DOn eī carebūt marty-
ris gaudio martyri la-
chrimas q̄ fudeſt: hoc loco at-
tendat auditoz vt intelligat
martyriū nō p̄ſtare p̄ meritū
ſz venire p̄ ḡam. In p̄uulis q̄
volūtas: qđ arbitriū ubi ca-
ptiua fuit et ipsa natura. De
martyrio ergo dem⁹ deo totū
nichil nobis: vincere diabolū
cōp⁹ tradere: cōtēnere viſce-
ra: tor̄mēta expēdere lassare
tor̄toꝝ: cape de ſiuriis gliam
de morte vitā: nō v̄tutis h̄na
ne ſz m̄uer̄ ē diuini R. Moꝝūt
infātes laudare dñz q̄ loꝝ nō
nouerāt. Siūt piti laude qui
fuerāt ip̄eriti fermōe. V. Licuit
ſanguine loꝝ qb⁹ ſigna nō licuit
mīſcēt cū dño colloqa qb⁹ hu-
mana negata fūt v̄ba. Siūt.
Gla. Qui fu. In iii. no. ā. Di-
cūt ifātes dño laudes trucida-
ti ab herode occisi p̄dicāt qđ
viui nō poterāt. ps. Exultate

iusti. **ā.** Licuit sanguine loq
quibus lingua non licuit. mi
scet cum dño colloquia qui
bus humana negata sunt ver
ba. **ps** Benedicam. **ā.** Vindi
ca dñe sanguinē scđorū tuorū qui
effusus est. **ps**. Deus venerūt
v. Justorū aie. **Scđm math.**

In illo tpe Angel⁹ (ii.ca
dñi apparuit in somnis
ioseph dicēs Surge et accipe
puerum et matrem eius & fu
ge in egyptum et esto ibi usqz
dum dicā tibi Et reliq. **Dme.**
venerabi. bede psbiteri. l. vii.
De morte preciosa martyrū
xpi innocentium sacra est no
bis fratres charissimi euāge
lii lectio recitata in qua tamē
omniū xpi martyrū preciosa
est mozs designata **D**ō enim
paruuli occisi sunt: significat
per humilitatis meritum ad
martyrii perueniendum glo
riam. **D**ō in bethleem et i oī
bus finibus eius occisi sunt:
ostendit non solum in iudea
vnde ecclēsī origo cepit: sed
et in oib⁹ eiusdē ecclēsī fini
bus quacunqz per orbē parte
diffusa est: persecutionem se
uituram p̄fidozū et piozum
pacetiā esse coronandā. **Tu**
B. Iſti sunt sancti q nō coin
quinauerūt vestimenta sua.
Ambulabūt mecum in albis q
digni sunt. **v.** Hi sunt qui cū

mulieribus nō sunt coinqui
nati virgines enim sunt. Am

Qui a bimatu occisi sunt
doctrina et operatione perse
ctos indicat. **D**ō vero infra
simplices vel idiotas fidei tñ
non sicut constantia fortis
eque denunciat. **Q**uod illi q
dem occisi sunt: sed xps qui q
rebatur viuens euasit: insi
nuat corpora quidē ab ipiis
posse perimi: sed xp̄m pro quo
persecutio tota scuit nullate
nus eis vel viuentib⁹ vel oc
cisis posse auferri sed eos ve
raciter contestari quia siue vi
uimus siue morimur dñi sum
mus. **Tu.** **B.** Adorauerūt vi
uentem in secula seculorum.
mittentes coronas suas an
te thronū dei sui. **v.** Et ceci
derunt in conspectu throni
in facies suas et benedixerūt
viuentem i secula. **Mittētes.**

Aticiniū autem **lc. ix.**
hieremie quo dicitur.
Uox in rama id est i excelsis
audita est ploratus et vlu
lus: māifeste denunciat luctū
sancte ecclēsie quo de iniusta
membroz suozū nece gemit:
non vt hostes garriunt i va
cuū cedere: sed usqz ad so
lium superni ascendere iudi
cis: et sicut prothomartyris
abel ita etiam sanguinē cete

rorum martyrum de terra clama-
mare ad dñm. Qd rachel plorasse filios suos dicitur nec
voluit consolari quia nō sūt
significat ecclesiam plorare
quidem sanctorū de hoc secu-
lo ablationem sed nō ita vel
le consolari ut qui scdm mor-
te vicerunt: rursus ad secu-
li certamina secum toleran-
da redeat. Tu. R. Cētū qua-
dragita quatuor milia q̄ em-
pti sunt de terra hi sunt q̄ cū
mulieribus non sunt coinqui-
nati virgines enī permane-
runt. Ideo regnabūt cū deo.
Et agnus dei cum illis. Vl̄us
Hi empti sunt ex hominibus
primitie deo et agno: et in oce-
norū non est inuentū menda-
cium. Ideo regnabunt. Glo-
ria patri. Ideo. Et agn⁹ dei
cum illis. Vl̄. Iusti autem in
perpe. In laudib⁹. afia. He-
rodes iratus occidit multos
pueros in bethleem iude ciui-
tate dauid. ps. Dns regnauit
ān. A bimatu & infra occidit
multos pueros herodes ppt
dñm. ps. Jubilate. ān. Vor i
rama audita est ploratus et
vlulatus rachel plorans fi-
lios suos. ps. Deus deus me⁹
ān. Sub throno dei oēs san-
cti clamāt. Uidica sanguinē
nēm de⁹ noster. ps. Bñdicite
osia. ā. Laudes reddat pueri

tibi rex sabaoth q̄ p trophe-
um p te factū exultant inno-
cētes. ps. Laudate. Capitulū

Tibi supra montē syō
agnū stantē et cū eo cē-
tum quadragita quatuor mi-
lia habētes nomen eius & no-
men patris eius scriptū i frō-
tib⁹ suis. h⁹. Rex gloriose
martyrum. Vl̄. Mirabilis de⁹.
ān. Hi sunt qui cū mulierib⁹
non sunt coinqinati virgi-
nes enī sūt et sequuntur agnū
quocunqz ierit. ps. Bñdictus
ōō. Deus cuius hodier. Me-
mo. de nativit. ā. Mesciēs ma-
ter virgo viruz peperit sine
doloze saluatorē seculorum
ipsū regem angeloz̄ sola vir-
go lactabat ubere de celo ple-
na. Vl̄. Bñdict⁹ qui venit. or
Concede hs. Memo. de sancto
stephano ān. Lapidē torzē-
tes. Vl̄ Iust⁹ germabit. oō.
Da nobis qs dñe. Memo. de
santo iohanne. ān. Hic est di-
scipulus. Vl̄ Valde honoran-
dus. oō. Ecclesiam tuā. Ad
pmā. ān Herodes iratus. ps.
De⁹ in noīe tuo. Ad. iii. ān. A
bimatu. ps Legē pone. cō. Vi-
di supra motē. R. & v. de cōi-
plurimoꝝ martyrum ad om̄s
hoē dicunt cū allā. Et r̄nsio-
nes versicu. sine allā dicunt.
Ad. sextā. ān. Vor in rama.
psalmus Defecit. Capitulū.

In festo sc̄i thome mar.

DI sūt qui cū mulieribz
nō sūt coinqnati virgi-
nes enī sunt & sequuntur agnū
quocūq; ierit. **Ad ix. an.** Sub
throno. **ps.** Mirabilia. **Cpm.**